
Službeni glasnik Grada Krapine 30. prosinca 2016. - Broj 8/166

10. Grada Krapine je potvrdio imenovanje vatro-
gasca sa posebnim ovlastima i odgovornostima.
11. Grad Krapina je utvrdio Ustroj pozivanja pri-
padnika postrojbi civilne zaštite opće namjene Gra-
da Krapine i pripadnika specijalističkih postroj-
bi civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije s 
područja Grada Krapine.
12. Grad Krapina je sa Hrvatskom gorskom službom 
spašavanja sklopio Sporazum o zajedničkom intere-
su za djelovanje HGSS na prostoru Grada Krapine.
13. Grad Krapina je imenovao voditelje skloništa.
14. Grad Krapina je izradio Analizu i procjenu ri-
zika te Plan zbrinjavanja u slučaju nepovoljnih 
vremenskih uvjeta.
15. Grad Krapina je 2012. godine sa suosniva-
čima Javne vatrogasne postrojbe Grada Krapi-
ne sklopio Sporazum o osnivanju javne ustano-
ve Javna vatrogasna postrojba Grada Krapine.
16. Grad Krapina je sa suosnivačima Javne vatro-
gasne postrojbe Grada Krapine sklopio Ugovor o 
prijenosu prava i obveza.
17. Grad Krapina je sa suosnivačima osnovao jav-
nu ustanovu Javnu vatrogasnu postrojbu Gra-
da Krapine, a za koju je dana 11.04.2013. u Sud-
ski registar proveden upis promjena osnivača 
ustanove i promjene odredbi akta o osnivanju.
18. Grad Krapina je u 2014. godini izvršio os-
posobljavanje članova Stožera ZIŠ i članova 
Zapovjedništva civilne zaštite.
19. Grad Krapina je u 2015. godini donio Procje-
nu ugroženosti stanovništva, materijalnih i kultur-
nih dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesre-
ća za područje Grada Krapine kojom je stavljena 
van snage Procjena usvojena 23.09.2010 godine.
20. Grad Krapina je u 2015. godini donio Plan zaštite 
i spašavanja kojim je stavljen van snage Plan usvojen 
23.09.2010. godine.
21. Grad Krapina je u 2016. godini donio izmje-
ne Sporazuma o osnivanju javne ustanove Javna 
vatrogasna postrojba Grada Krapine.
22. Grad Krapina je u 2016. godini donio Smjernice 
za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite Gra-
da Krapine za razdoblje od 2016. do 2020. godine.
23. Grad Krapina je u 2016. godini donio Odluku o 
osnivanju Stožera civilne zaštite.
24. Grad Krapina je imenovao povjerenike civilne 
zaštite i njihove zamjenike.
25.  Grad Krapina je donio Odluku o određivanju opera-
tivnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od inte-
resa za zaštitu i spašavanje na području Grada Krapine.
26. Grad Krapina je donio godišnji plan razvoja su-
stava civilne zaštite.
27. Grad Krapina je donio godišnji plan nabave za 
potrebe civilne zaštite.
28. Grad Krapina je donio godišnji plan vježbi.
29. Grad Krapina je izvršio smotru pripadnika po-
strojbe opće namjene civilne zaštite Grada Krapine.
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
           Željko Pavić
 
Klasa: 023-01/17-01/0011
Urbroj: 2140/01-04-0405-3
Krapina, 16.03. 2017.
 
Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Nar-
odne novine“ broj 82/15.) i članka 21. Statuta Grada Krap-
ine („Službeni glasnik Grada Krapine“ broj 4/09. i 3/13.) 
razmatrajući Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite 
Grada Krapine za 2017. godinu Gradsko vijeće Grada Krap-
ine na svojoj   sjednici održanoj dana 16.03.  2017. godine 

d o n o s i  
GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA 
CIVILNE ZAŠTITE GRADA KRAPINE 

ZA 2017. GODINU
 
1. Grad Krapina će ažurirati sve do sada donijete odluke 
po pitanju civilne zaštite i vatrogastva.
2. Grad Krapina će vršiti osposobljavanje i uvježbavanje 
Stožera zaštite i spašavanja, Zapovjedništva civilne zaštite 
te postrojbe civilne zaštite.
3. Grad Krapina će ažurirati sve dokumente vezane za 
procjene i planove po pitanju civilne zaštite i vatrogast-
va, a sve u skladu sa važećim zakonskim odredbama.
4. Grad Krapina će izraditi prijedlog procjene rizika od 
velikih nesreća.
5. Grad Krapina će nastaviti vršiti opremanje pripad-
nika postrojbe Civilne zaštite Grada Krapine osobnom 
opremom i materijalno-tehničkim sredstvima.
 Financijski plan troškova za civilnu zaštitu:

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
                                   Željko Pavić
 
Klasa: 023-01/17-01/0012
Urbroj: 2140/01-04-0405-17-3
Krapina, 16.03. 2017.

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigur-
nosti prometa na cestama (Narodne novine br. 
67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14 i 64/15) 
i članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni gla-
snik Krapinsko-zagorske županije br. 4/09 i 3/13) 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj  sjed-
nici održanoj dana 16.03.2017.  godine donosi

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA OD-
LUKE

o uređenju prometa na području Grada Krapine

Službeni glasnik Grada Krapine 17. ožujka 2017. - Broj 3/176

 

Oznaka obrasca: 1263 
1/1 

             
                        
 Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15.) i članka 
21. Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ broj 4/09. i 3/13.) razmatrajući Godišnji 
plan razvoja sustava civilne zaštite Grada Krapine za 2017. godinu Gradsko vijeće Grada Krapine na 
svojoj   sjednici održanoj dana 16.03.  2017. godine d o n o s i    
 

 
GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE   

GRADA KRAPINE ZA 2017. GODINU 
 

 
 

1. Grad Krapina će ažurirati sve do sada donijete odluke po pitanju civilne zaštite i vatrogastva.  
 
2. Grad Krapina će vršiti osposobljavanje i uvježbavanje Stožera zaštite i spašavanja, Zapovjedništva 
civilne zaštite te postrojbe civilne zaštite. 
 
3. Grad Krapina će ažurirati sve dokumente vezane za procjene i planove po pitanju civilne zaštite i 
vatrogastva, a sve u skladu sa važećim zakonskim odredbama.  

 
4. Grad Krapina će izraditi prijedlog procjene rizika od velikih nesreća. 

 
5. Grad Krapina će nastaviti vršiti opremanje pripadnika postrojbe Civilne zaštite Grada Krapine 
osobnom opremom i materijalno-tehničkim sredstvima. 

 
Financijski plan troškova za civilnu zaštitu: 

 2017. 2018. 2019. 2020. 
NABAVA OPREME 10.000 10.000 10.000 10.000 
     
SUFINANCIRANJE HGSS 8.500 8.500 8.500 8.500 

 
 

 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                

  Željko Pavić 
 

Klasa: 023-01/17-01/0012  
Urbroj: 2140/01-04-0405-17-3 
Krapina,  16.03. 2017. 

 
Dostaviti: 
1.Službeni glasnik Grada Krapina, 
2.Državna uprava za zaštitu i spašavanje, 
   Područni ured Krapina, 
3.Upravni odjel za prostorno uređenje,.., ovdje, 
4.Evidencija, ovdje, 
5.Arhiva 
 

 
 
 

  



Službeni glasnik Grada Krapine 30. prosinca 2016. - Broj 8/167

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa na području Gra-
da Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 
8/14- dalje u tekstu: Odluka) u članku 5. stav-
ku 1. iza alineje 7. dodaje se alineja 8. koja glasi:
“ - Ulicom Matije Gupca od raskrižja sa Ulicom bana 
Josipa Jelačića u smjeru sjevera do kućnog broja 64,  
odnosno do raskrižja pred Wochlovim mostom, lije-
vom stranom kolnika.” 
 

Članak 2.
U članku 7. stavku 1. Odluke  iza riječi „opskrbe“ 
briše se točka te se dodaje tekst “i vozila sa poseb-
nom dozvolom za ulaz u Šetalište hrvatskog narodnog 
preporoda.“
 

Članak 3.
U članku 11. Odluke ,  stavku 1. , pod točkom 2. 
iza alineje  3. dodaje se  nova alineja 4. koja glasi:
„- uz desnu stranu kolnika Ulice Matije Gup-
ca od raskrižja sa Ulicom bana Josipa Jelači-
ća u smjeru sjevera do kućnog broja 64,  od-
nosno do raskrižja pred Wochlovim mostom“
Postojeća alineja 4. postaje alineja 5.
U stavku 2. iza točke b) briše se točka te se dodaje 
točka c) koja glasi:
„c) u Šetalištu hrvatskog narodnog preporoda.“
 

Članak 4.
Članak 15. Odluke se mijenja i isti glasi:
„Ugovorom iz članka 14. utvrdit će se prava i obve-
ze ugovornih strana vezano za upravljanje  parkira-
lišnim mjestima te uvjeti, način korištenja, organi-
zacija, način naplate i nadzor parkiranja vozila na 
javnim parkiralištima na području Grada Krapine.“
 

Članak 5.
U članku 27. Odluke u stavku 3. i 4. riječi „komu-
nalni redar“ zamjenjuju se riječima „prometni redar“.
 

Članak 6.
Članak 28. Odluke mijenja se i glasi:
„Nadzor nad primjenom odredbi ove Odluke obav-
ljaju službene osobe Ministarstva unutarnjih poslo-
va te Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju 
i zaštitu okoliša Grada Krapine odnosno prometni 
i komunalni redari, svaki u djelokrugu svoje nad-
ležnosti, sukladno odredbama Zakona o sigurno-
sti prometa na cestama i odredbama ove Odluke.
U obavljanju nadzora policijski službenik, prometni i 
komunalni redar ovlašteni su:
-izdati obvezni prekršajni nalog,
-izreći i naplatiti novčanu kaznu na mjestu počinjenja 
prekršaja,
-narediti određene radnje ili suzdržavanje od činjenja 
određenih radnji,
-poduzimati druge radnje i mjere za koje je ovlašten.

U obavljanju nadzora policijski službenik i prometni 
redar ovlašten su i:
-izdati naredbu za premještanje vozila.“
 

Članak 7.
Članak 29. mijenja se i glasi:
„Na prekršitelje odredbi ove Odluke primijenit će se 
kazne propisane Zakonom o sigurnosti prometa na 
cestama.“
 

Članak 8.
Članak 30.  Odluke briše se.
 

Članak 9.
Ova Odluka o izmjeni Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Krapine stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine.
 
KLASA: 340-01/16-01/0003
URBROJ: 2140/01-0406-17-09
Krapina, 16.03.2017.

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
            Željko Pavić

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glas-
nik Grada Krapine br. 4/09 i 3/13), vezano uz članak 12., 
stavak 15. Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge 
i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa rural-
nog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 
(Narodne novine br. 71/16, 15/17 i 17/17), Gradsko vijeće 
Grada Krapine na 27. sjednici održanoj dana 16.3.2017. 
donijelo je
 

ODLUKU
o suglasnosti za provedbu ulaganja po projektu

„Opskrba vodom naselja Zagora-Gorjak-Jesenje“
I.

Gradsko vijeće Grada Krapine suglasno je s proved-
bom ulaganja po projektu „Opskrba vodom naselja 
Zagora-Gorjak-Jesenje“ trgovačkog društva Krakom-
vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Gajeva 20, Krapi-
na, OIB: 18850488440 na području Grada Krapine.

II.
Sastavni dio ove Odluke o suglasnosti za provedbu 
ulaganja po projektu „Opskrba vodom naselja Zagora-
Gorjak-Jesenje“ je Prilog Opis projekta/operacije 7.2.1.

III.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po 
objavi u Službenom glasniku Grada Krapine.
 
KLASA: 402-01/17-01/0013
URBROJ: 2140/01-03-0301-17-5
Krapina, 16.3.2017.
 
 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
        Željko Pavić, v.r.
 

Službeni glasnik Grada Krapine 17. ožujka 2017. - Broj 3/177


	28b75e77131de46ff8ceba7b6c41e95557fb600689cb3debe7be8754becbc2d1.pdf

